QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm và bổ nhiệm lại Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, tổ Văn phòng

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT HƯNG

Căn cứ Luật Giáo dục năm ngày 01  tháng 7 năm 2020; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày về ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc

đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Căn cứ vào khả năng công tác của các thành viên trong Hội đồng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và bổ nhiệm lại Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, Tổ

trưởng, tổ phó Tổ Văn phòng cho các ông bà có tên sau đây (có danh sách kèm

theo):

Điều 2. Trách nhiệm và quyền lợi

- Các ông bà Tổ trưởng chuyên môn có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm

vụ được giao cụ thể như sau:

+ Chỉ đạo, điều hành các hoạt động chuyên môn của tổ;

+ Xây dựng và thực hiện các kế hoạch giáo dục;

+ Đôn đốc tổ viên thực hiện đúng quy chế chuyên môn, hoàn thành các báo

cáo định kỳ hoặc đột xuất của nhà trường đúng thời hạn;

+ Đề xuất thi đua, khen thưởng, bồi dưỡng chuyên môn, mua sắm CSVC

trong năm học và các nhiệm vụ khác.

+ Được hưởng phụ cấp chức vụ hàng tháng là 0.20.

- Các ông bà Tổ phó chuyên môn có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ

được giao cụ thể như sau:

+ Trực tiếp giúp việc cho Tổ trưởng các nhiệm vụ được phân công;

+ Xây dựng và thực hiện các kế hoạch giáo dục;

+ Theo dõi cùng tổ trưởng đánh giá thi đua trong tổ.

+ Được hưởng phụ cấp chức vụ hàng tháng là 0.15

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT HƯNG

Số:     /QĐ-THVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Hưng, ngày      tháng     năm 2024

Điều 3. Các bộ phận chức năng Trường Tiểu học Việt Hưng và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Thức

DANH SÁCH

Giáo viên, nhân viên được bổ nhiệm và bổ nhiệm lại chức danh Tổ trưởng,

Tổ phó Tổ chuyên môn và Tổ Văn phòng

(Ban hành kèm theo QĐ số      /QĐ-THVH ngày    tháng   năm 2024 của

 Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng)

STT Họ và tên  Công tác CM Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hạnh GV Cơ bản Tổ trưởng CM tổ 1 Bổ nhiệm

2 Hoàng Khánh Linh GV Cơ bản Tổ trưởng CM tổ 2 Bổ nhiệm lại

3 Âu Thị Chinh GV Cơ bản Tổ trưởng CM tổ 3 Bổ nhiệm

4 Nguyễn Thị Minh Huyền  GV Cơ bản Tổ trưởng CM tổ 4 Bổ nhiệm lại

5 Lê Thị Ngọc Anh GV Cơ bản Tổ trưởng CM tổ 5 Bổ nhiệm

6 Lê Thị Thu Hà  GV Mĩ thuật Tổ trưởng CM tổ BM Bổ nhiệm lại

8 Ngô Thị Nga GV Tiếng Anh Tổ phó CM tổ BM  Bổ nhiệm lại

9 Nguyễn Thị Bích Huệ  NV Y tế Tổ trưởng tổ VP Bổ nhiệm lại

10 Dương Thanh Tuyền   NV Văn thư Tổ phó Tổ VP Bổ nhiệm lại